

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง (สำหรับตั้งงบประมาณเบื้องต้น)

ชื่อโครงการ 1 ตำบล 1 ถนนเมืองพระนครบุรี
 ลักษณะงาน 1. งานติดตั้งราง จำนวน 424.00 ตร.ม.
 2. งานติดตั้งท่อระบายน้ำ (ใช้ท่อขนาด 0.30 ม.) จำนวน 233.00 ตร.ม.
 3. งานติดตั้งป้ายจราจร (ขนาด 29) จำนวน 10.00 ชุด / จำนวนหลอดไฟ จำนวน 10.00 ชุด
 4. งานติดตั้งป้ายชื่อถนน "ถนนเมืองพระนครบุรี (ศรีสวัสดิ์โรด)" จำนวน 6.00 ชุด
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีสวัสดิ์โรด (จากแยกถนนวิไล ถึง สี่แยกสี่ทหารอากาศเมืองฯ อ.จตุรพักตรพิมาน)
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลพรหมนิคม
 หน่วยงานกลางโดย นายสมชาย ชื่นชื่นสง ผู้ดำรงตำแหน่ง

แบบ เทศบาลตำบลพรหมนิคม
 แบบเลขที่ 10/2562
 วันที่ 28 มิถุนายน 2562

ราคานี้เป็นค่าเฉลี่ยที่มีงานเมืองชลนคร เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2562 ราคา 27.21 บาท/เมตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาจ้าง
1	งานติดตั้งราง THERMOPLASTE RAIN (กว้าง 10 ซม. (เดิมคือ : ติดตั้งราง 1.00 ม. (กว้าง 3.00 ม.) (ใช้ท่อ : ติดตั้งท่อระบายน้ำสองข้างทาง)	ตร.ม.	424.00	328.30	139,199.20	1.3822	453.78	192,401.13
2	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ (ใช้ท่อขนาด 0.30 ม.)	ตร.ม.	233.00	161.00	37,513.00	1.3822	222.53	51,850.47
3	งานติดตั้งป้ายจราจร (ขนาด 29) (จำนวนหลอดไฟ จำนวน 10.00 ชุด) (จำนวนหลอดไฟ จำนวน 10.00 ชุด)	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.0000	0.00	0.00
4	งานติดตั้งป้ายชื่อถนน "ถนนเมืองพระนครบุรี (ศรีสวัสดิ์โรด)"	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.0000	0.00	0.00
รวมจำนวนทั้งหมดงานก่อสร้าง								204,251.60
ปรับราคา								244,000.00

เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F

- เงินส่วนหัวซอง 0 %
- เงินประกันซองงาน 0 %
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
- เงินที่มอบทุก 1

คำนวณราคากลางโดย

(นายสมชาย ชื่นชื่นสง)
 ผู้ดำรงตำแหน่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงาน ส่วนค่าเฉลี่ยของตำบลพรหมนิคม

ที่ / ๑๗๖/๖๖

ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การกำหนดราคากลางมีอยู่ข้างต้นนี้
 เพราะสอดคล้องกับปัจจัยทางด้านข้างได้ จึงขอเสนอให้ใช้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

เป็นชอบ
 (นายสมชาย ชื่นชื่นสง)
 ผู้ดำรงตำแหน่ง

เป็นชอบ
 (นายประจักษ์ นันทวิภา)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลพรหมนิคม

เป็นชอบ
 (นายสมชาย ชื่นชื่นสง)
 นายกเทศมนตรีตำบลพรหมนิคม